
 

 

                                                    

                                                                                                            

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МИХАЙЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

«СОЛНЫШКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024 г.                                           с.Михайловка                    № 204-о 

  

 
О создании комиссии по организации  работы    

совета по питанию в МБДОУ  

Михайловский д/с «Солнышко» на 2024-2025 гг. 

 

В целях контроля над организацией питания в МБДОУ Михайловском саду «Солнышко» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по  организации   работы  совета по питанию в составе: 

    - Председатель совета: заведующий МБДОУ  Вострикова Т.Н. 

    - Заместитель Председателя совета: председатель ППО  Тымченко В.В.  

    -Члены совета:  

    - медсестра Шахова О.В. 

    - повара:  Буякова Л.А. , Посоленик А.С. кладовщик Татаринова Н.В.  

2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его основными 

задачами являются анализ и контроль: 

 - за правильной организацией питания детей; 

 - за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками реализации; 

 - за выполнением натуральных норм продуктов питания; 

 - за качеством приготовления пищи; 

 - за санитарным состоянием пищеблока; 

 - за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания; 

 - за освещением вопросов организации питания с родительской общественностью.  

3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                         Вострикова Т.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Вострикова Т.Н._______ 

Шахова О.В.__________ 

Тымченко В.В.., _______ 

Посоленик А.С.,_______ 

Буякова Л.А.__________ 

Татаринова Н.В._________ 

 


